Data Mediolani, die xviii februarii 1452.

a così in A.

877

CONCESSIONE DI LETERE PATENTI A BELTRAME DA CERMENATE CONTRO ALCUNI DEBITORI MOROSI.

1452 febbraio 19, Milano.

Concesse sunt littere patentis Beltramo de Cermenate pro cogendo nonnullos debitores retrogrados per omnia iuris remedia, die xviii februarii 1452.

878

FRANCESCO SFORZA COMUNICA AL LUOGOTENENTE DI PIACENZA CHE GIACOMO DA LACHIARELLA, SOCIALE DI TADDEO DAL VERME, SI LAMENTA CHE DAGLI UOMONI DI SPETTINE E DI SAN DAMIANO NON RIESCA AD AVERE LA DOVUTA TASSA A LUI ASSEGNATA: COSTRINGA DETTI UOMINI A VERSARE. QUANTO SONO TENUTI

1452 febbraio 20, Milano.

Locumtenenti Placentie.

Conqueritur Iacobus de Lacterella, dictus Manzinus, socialis strenui Tadei de Verme, quod ab hominibus Specteni et Sancti Damiani Placentini debitum taxarum sibi assignatarum nullo pacto assequi potest, sicuti ab eo plenius informabimini. Qua de re mandamus vobis et volumus quatenus, si vera fuerunt exposita, compellatis homines eosdem, omnibus expedientibus modis ad satisfaciendum eidem Iacobo integre pro taxis antedictis, si que, hac pro re, ulterius ad nos cum querela merito regredi [non] valeat.

Data Mediolani, die xx februarii 1452.

FRANCESCO SFORZA VUOLE CHE CORRADO, LUOGOTENENTE DI ALESSANDRIA, FACCIA AVERE A BARTOLOMEO DA IESI QUANTO GLI SPETTA DAI SUOI DEBITORI.

1452 febbraio 19, Milano.

**147v** Magnifico Conrado, locumtenenti Alexandrie.

Bartholameo da lese, nostro dilecto, dice havere li certi debitori, secundo che per l'inclusa sua petitione poteray vedere, per la qual cossa te scrivemo e commandemo che li faci rasone summaria et expedita per forma che subito el sia satisfacto de tuto quello ch'el se trova vero creditore d'essi debitori.

Data Mediolani, die xviii februari 1452.

FRANCESCO SFORZA ORDINA AL PODESTÀ DI SAN COLOMBANO DI RIMETTERE, CON PROCEDURA SOMMARIA E CONSIDERATO CHE TRATTASI DI ULTIME VOLONTÀ, RICCARDO DE CARULIS E BARTOLOMEO DA CESENA NEL POSSESSO DEI BENI CHE A LORO GIURIDICAMENTE SPETTANO.

1452 febbraio 20, Milano.

Potestati Sancti Columbani.

Attendentes continentiam eorum, de quibus inclusa facit supplicatio mentionem Ricardi de Carulis et Bartolamei de Cisenia, maxime quia pium est ultimas voluntates servare, mandamus tibi et volumus quatenus, vocatis vocandis, super contentis in dicta supplicatione iuris debitum facias summarie et de plano, sine strepitu et figura indicii, ponendo supplicantes ipsos ad eam bonorum, pro quibus agitur, possessionem et tenutam ad quam iuridice ponendi fuerint in modum quod alicui obinde iuste querele non suppetat occasio.